OFÍCIO VEREADOR n° 1186/2016
São Roque, 11 de outubro de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo (a) e, na oportunidade, solicitar a Vossa Senhoria que seja feita uma análise sobre a possibilidade de implantação de caixa de correspondência  no estabelecimento “Mercado do Portal”, localizado na Estrada do Carmo, Bairro do Carmo.

Justifico o presente no intuito de facilitar o recebimento das correspondências pelos moradores locais, uma vez que a falta do serviço citado gera inúmeros transtornos a toda população. O contato para maiores informações sobre o referido pedido pode ser feito por meio do contato da Senhora Gilziana Rocha dos Santos Moraes pelos telefones (011) 9 9786-1005 / ou (011) 4717-1864, informo também que este Vereador se prontifica em acompanhar as visitas ao local, disponibilizando o contato (011)9 96565-7823. (foto anexo).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao (À)

Ilustríssimo (a) Senhor (a)

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905.

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2016 - 14:37:00 05256/2016
/sjbv